2

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VX
	Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025

	V/v phối hợp tổ chức Hội nghị
tập huấn cho gia đình có người
khuyết tật năm 2025

	Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Trên cơ sở Công văn số 1461/SYT-CSXH ngày 07/5/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp tổ chức Hội nghị tập huấn cho gia đình có người khuyết tật năm 2025; UBND huyện yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:
1. Phòng Nội vụ huyện
Tham mưu UBND huyện phối hợp với Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi chọn địa điểm, bố trí hội trường, âm thanh, màn chiếu tổ chức Hội nghị tập huấn cho gia đình có người khuyết tật năm 2025.
Trên cơ sở danh sách đăng ký tham gia lớp tập huấn của UBND các xã, thị trấn tổng hợp danh sách đại biểu tham dự tập huấn gửi về Sở Y tế (qua Phòng Chính sách xã hội) trước ngày 15/5/2024.
Tham mưu UBND huyện ban hành giấy mời tổ chức Hội nghị tập huấn.
2. UBND các xã, thị trấn
[bookmark: _GoBack]Khẩn trương rà soát, tổng hợp lập danh sách đăng ký tham gia lớp tập huấn cho gia đình có người khuyết tật năm 2025 gửi về UBND huyện Trà Bồng (qua phòng Nội vụ huyện) trước ngày 14/5/2025 (có biểu mẫu đăng ký kèm theo).
Cử đại diện người làm công tác bảo trợ xã hội chưa được tập huấn những năm trước liên quan đến nội dung trên tham dự lớp tập huấn.
UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc, khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: C,PVP, CV (YT);
- Lưu VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

		Hồ Văn Thịnh

	UBND…………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025

DANH SÁCH
Đại biểu tham dự tập huấn cho gia đình có người khuyết tật năm 2025
- Thời gian: Ngày 27/5/2025.
- Địa điểm: Hội trường ………………………………..

	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ
(thôn, tổ)
	Chức danh
	Đại biểu
(đánh dấu (x) vào ô)
	GGhi chú

	Hưởng lương từ ngân sách NN
	Không hưởng lương từ ngân sách NN

Tổng cộng:…… người
Người lập biểu						TM/………………….